[image: ]

Отдельные вопросы ЗАО "Национальная нефтегазовая компания "Казахойл"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 августа 1999 года № 1223. (Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 июня 2002 г. N 702 ~P020702 )
[bookmark: z0]

      В соответствии со статьями 47 и 48 Закона Республики Казахстан от 10 июля 1998 года "Об акционерных обществах" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Совету директоров ЗАО "Национальная нефтегазовая компания "Казахойл" (далее - Общество) в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) принятие решения об освобождении Каппарова Н.Д. от занимаемой должности президента Общества и возложении исполнения обязанностей президента Общества на Карабалина У.С.;

      2) проведение аудиторской проверки документов Общества.

      2. Министерству энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан (акционеру Общества) принять решение о досрочном прекращении полномочий члена Совета директоров Общества Каппарова Н.Д.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig